
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW SZKOLNYCH 

SZKOŁA  PODSTAWOWA NR 1 W SOBÓTCE 

ROK SZKOLNY 2018/2019 

ODJAZDY KL.  V-GIMNAZJUM 

III KURS 
AUTOBUS 1-P 

przystanki odwozy 

Sobótka- Świdnicka /Strzelców 14:45 

Strzegomiany ( Wrocławska na wys. nr 16 a) 14:50 

Będkowice – Świerczewskiego na wys. nr 4 14:53 

Księginice Małe- Kościół/ pętla 14:56 

Świątniki szkola 15:00 

Księginice Małe- Kościół/ pętla 15:03 

Przemiłów 15:07 

Sulistrowice - Kościół 15:10 

Sulistrowice – na wys. ul. Liskowej 15:11 

Będkowice – Świerczewskiego na wys. nr 4 15:13 

Strzegomiany ( Wrocławska na wys. nr 16 a) 15:15 

Sobótka – Świdnicka / Strzelców 15:20 

 

AUTOBUS 2-W 

PRZYSTANKI GODZINY 

Sobótka – Świdnicka / Strzelców 14:45 

Sobótka – Świdnicka / Sokola 14:47 

Sobótka Zach. - Świdnicka / Curie 14:48 

Sobótka Zachodnia 14:52 

Garncarsko – Nowowiejska ( na wys nr 42 ) 14:57 

Sobótka – Świdnicka / Strzelców 15:04 

 

 

PRZYSTANKI GODZINY 

Sobótka – Świdnicka / Strzelców 15:05 

Rogów Sobócki – Wrocławska na wys 107 15:09 

Rogów Sobócki – Wrocławska na wys 65 15:10 

Rogów Sobócki – ul. Szkolna 7 15:12 

Rogów Sobócki – Wrocławska na wys 43 15:14 

Rogów Sobócki – Wrocławska NŻ na wys. 3 15:15 

Michałowice 15:17 

Mirosławiczki 15:21 

Kryształowice ul.Leśna 15:24 

Siedlakowice 15:26 

Mirosławice 15:29 

Wojnarowice 15:34 

Okulice – pętla ( Leśna/ skrzy. Dworska ) 15:37 

 

 

 



AUTOBUS 3-P 

PRZYSTANKI GODZINY 

Sobótka – Świdnicka / Strzelców 15:00 

Przezdrowice – skrzyżowanie 15:05 

Świątniki – Kopernika 15:08 

Świątniki – ul. Parkowa 6 15:10 

Przezdrowice – skrzyżowanie 15:14 

Nasławice 15:18 

Kunów ( Nasławicka na wys nr 12 ) 15:22 

Strachów – ul. Zwarta ( na wys nr 10 ) 15:24 

Stary zamek I 15:34 

Stary Zamek II 15:35 

Ręków – pętla 15:38 

Olbrachtowice – ul. Wronia 15:42 

Sobótka -Świdnicka / Strzelców 15:57 

 


